

दिल्ली विश्वविद्यालय
यूनिवर्सिटी एन्क्लेव, दिल्ली - 110007
दूरभाष: 27667706, फैक्स : 27667447
ई-मेल: principal@ramjas.du.ac.in
वेबसाइट : www.ramjas.du.ac.in

Website
A



UNIVERSITY OF DELHI
UNIVERSITY ENCLAVE, DELHI - 110007
Phone : 27667706, Fax : 27667447
E-Mail : principal@ramjas.du.ac.in,
Website : www.ramjas.du.ac.in

Date: 28/06/2023

सूचना / NOTICE

सभी संबंधित छात्र जिन्हें शैक्षणिक वर्ष 2022-2023 के लिए राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान छात्रवृत्ति के लिए अनंतिम रूप से चुना गया है, उन्हें जल्द से जल्द सत्यापन के लिए अपने दस्तावेज जमा करने का निर्देश दिया जाता है। किसी भी पूछताछ के लिए कृपया श्री आनंद कुमार द्विवेदी से 9971614940 इस मोबाइल नंबर पर संपर्क करें, कार्यालय समय के दौरान।

All the concerned Students who have been provisionally selected for **Rashtriya Sanskrit Sansthan Scholarship** for the academic year 2022-2023, are hereby directed to submit their documents for verification as earliest.

For any enquiry kindly contact to **Mr. Anand Kumar Dwivedi**, Mobile no. **9971614940** during the office hours.

व्यवहार का समय:

सोमवार से शुक्रवार

प्रातः 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक

02:00 अपराह्न अपराह्न 04:00 बजे तक

Dealing Timing:

Monday to Friday

10:00 a.m. to 01:00 p.m.

02:00 p.m. to 04:00 p.m.

मनोद खन्ना
प्राचार्य / Principal

28/6/23